
Státní zámek
Ratibořice

N Á R O D N Í  PA M ÁT KO V Ý  Ú S TAV
S P R ÁVA  N K P  S TÁT N Í H O  Z Á M K U  V  R AT I B O Ř I C Í C H

SOIRÉE U VÉVODKYNĚ
ZA SVITU SVÍCÍ

M I M O Ř Á D N É  V E Č E R N Í  P RO H LÍ D KY  I N T E R I É RŮ
R AT I B O Ř I C K É H O  ZÁ M K U

 Zcela výjimečně, pouze během těchto mimořádných prohlí-
dek, budete mít možnost spatřit zámecké interiéry osvětlené 
pouze světlem svící, jak je vídali jejich obyvatelé před 200 lety.

Během procházky večerním zámkem se dozvíte mnoho zajímavého 
o tom, jak probíhal večer a čím se v minulosti svítilo na šlechtickém 
sídle a zažijete také jedno příjemné překvapení. Na závěr vás bude 
čekat posezení u šálku černé kávy a jablečného závinu.

Ve dnech pátek–neděle 5.–7. května 2017
Začátky prohlídek: ve 20.30 a ve 21 hod.

V případě vyššího zájmu možno i ve 21.30 hod.

Vstupné: jednotné 150 Kč
Vstupenky je nutno rezervovat předem. Délka prohlídky 
30–40 minut. Kapacita prohlídky max. 20 os. Vzhledem k pozd-
ním časům prohlídek prosíme zvažte účast dětí do 12 let.

Upozornění:
Rezervace prohlídek a podrobné informace na tel. čísle
491 452 123 (pouze v pracovních dnech v čase od 7 do 14 hodin),
e-mail: info@zamekratiborice.cz


